Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Thẩm tra đủ điều kiện đầu tư kinh doanh quân trang, quân dụng, trang thiết bị kỹ thuật, công nghệ chuyên dùng phục vụ quốc phòng, an ninh
Kính gửi: Bộ Quốc phòng/Bộ Công an.

1. Tên doanh nghiệp:………………………………………………………………………………

- Mã số doanh nghiệp:…………………………………………………………………………….

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư: Số………………do……………….. cấp ngày …………………………………………………

- Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp…………………………………………………………

…………………………………………………………………..…………….……………………..

- Điện thoại……………… số fax:…………… email…………………..…………………………

2. Họ và tên người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp…………………………………

………………………………………………………………………………….……………………..

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu số :……..…..……..……………………

Ngày cấp:……………………….Nơi cấp:……………………..………......................................

Chức danh……………………Giới tính…………..Quốc tịch………..…..................................

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………….....................................

3. Đề nghị Bộ Quốc phòng/Bộ Công an thẩm tra đủ điều kiện đầu tư kinh doanh quân trang, quân dụng, trang thiết bị kỹ thuật, công nghệ chuyên dùng phục vụ quốc phòng, an ninh.

4. Hồ sơ kèm theo, gồm:

-

-

--(Tên doanh nghiệp)-- cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực các nội dung đề nghị và hồ sơ kèm theo.

	……., ngày … tháng … năm ...
ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký tên, đóng dấu)